各位

理事長 嶋村　文男

　交流大会に向けて練習やその準備にご尽力いただいた皆様には、誠に申し訳

を祈念いたします。

　さて、５月１７日（日）に開催予定でありました第８回 江戸川区武術太極拳

交流大会ですが、今般の新型コロナウィルス感染拡大の状況を鑑みて開催を

中止とさせていただきます。

　今後とも、武術太極拳を通じての交流を宜しくお願い申し上げます。

　最後に、かかる感染の拡大が一日も早く収束すること、そして各位のご健康

なく、また大変残念に思っております。

第８回　江戸川区武術太極拳交流大会

中止のお知らせ

令和2年3月16日

江戸川区武術太極拳連盟

　皆様におかれましては、ご清祥のこととお慶びもうしあげます。